



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 235-2-7 Studená voda km 3,200-5,300  
**Objekt:** 03 Studená voda km 3,200-5,300  
**Rozpočet:** 1 NAB R00

**Objednatel:** Lesy České republiky, s.p. - Oblastní ředitelství Severní Morava  
 Pikartská 2128/52 71000 Ostrava - Slezská Ostrava  
 IČO: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

**Zhotovitel:** Lesostavby Frýdek-Místek a. s.  
 Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek  
 IČO: 45193118  
 DIČ: CZ45193118

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	129 400,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>129 400,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	129 400,00 CZK
Základní DPH	21 %	27 174,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **156 574,00 CZK**

v Frýdku-Místku dne 13.08.2021

Digitálně podepsal Ing. Jan Bazgier  
 Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva

LESOSTAVBY Frýdek-Místek a.s.  
 Slezská 2766, Frýdek-Místek  
 PSČ 738 01  
 DIČ: CZ45193118 100

Za zhotovitele

Lesy České republiky, s.p. 1171  
 sq sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové  
 500 08 Hradec Králové  
 IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
 Oblastní ředitelství severní Morava  
 Pikartská 2128/52, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			106 400,00	82
VRN2	Příprava staveniště	HSV			10 000,00	8
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			3 000,00	2
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			10 000,00	8
Cena celkem					129 400,00	100

### Položkový rozpočet

S:	235-2-7	Studená voda km 3,200-5,300
O:	03	Studená voda km 3,200-5,300
R:	1	NAB R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>106 400,00</b>
1	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	106,40000	405,00	43 092,00
2	R - 01	Příplatek z a přehození, překládání výkopku v korytě toku	m3	53,20000	350,00	18 620,00
3	R- 02	Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v platném znění	m3	106,40000	420,00	44 688,00
<b>Díl: VRN2</b>		<b>Příprava staveniště</b>				<b>10 000,00</b>
4	021203000	Stěhování přírodních hodnot	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 000,00</b>
5	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>10 000,00</b>
6	R - 03	Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního stavu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
7	R - 04	Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů komunikací	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	R - 05	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
9	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl	1,00000	500,00	500,00

